

Anhänger Kirsten GmbH  
 An der B 50  
 Arnold-Janssen-Str.2  
 54516 Wittlich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220801084  
 Kundennr.: 56588  
 Datum: 12. August 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
 Durchwahl: +49(0)54094034122  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220801275 vom 11.08.2022: Externe Belegnr. W2128094:				
1	63581		<b>Aspöck INPOINT III round LED</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,55 kg	1	Stück	35,38	35,38
2	80598		<b>AL-KO Gestängehalter hinten M</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg	3	Stück	7,41	22,23
3	40115		<b>BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 85mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,12 kg	2	Stück	2,02	4,04
4	40116		<b>BÜNTE Steckachse mit Splint, Ø 20 x 87 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stück	2,91	5,82
5	402750		<b>Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 6 mm x 10 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,32 kg	3	Stück	18,91	56,73
6	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg	3	Stück	32,59	97,77
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220008910 *** Ihre Belegnr.: W2127887				
7	30147		<b>SECURITY Kompletttrad 195/50R13C, 104/102N, TR603</b> SECURITY Kompletttrad 195/50R13C, 104/102N, M+S, auf Stahl-Felge 5,5Jx13, 5/67/112, ET 30, 900 kg, montiert mit 6,5 bar	2	Stück	107,23	214,46

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220801084

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 33,88 kg							
8	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220801275</b>							<b>436,43</b>
Lieferungsnr. DI220801361 vom 11.08.2022: Lieferung an: Broschart Erdbau GmbH , Zweibruecken Externe Belegnr. W2128122:							
9	42711		<b>BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 48 mm, m. Turn-Lock</b>	1	Stück	46,13	46,13
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,00 kg							
10	7		<b>Direktversandkosten Paketdienst national</b>	1	Stück	10,90	10,90
<b>Summe Lieferung DI220801361</b>							<b>57,03</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>493,46</b>
19% MwSt.							93,76
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>587,22</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220801084 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 53,073

## Lief. an Adresse

Anhänger Kirsten GmbH  
 An der B 50  
 Arnold-Janssen-Str. 2  
 54516 Wittlich  
 Deutschland